１

平成 22年 11月 1日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画部長   安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

ＪＲ水戸駅南口ビルへの新規出店について

 当社は、平成 23年春を目処に、茨城県水戸市の水戸駅南口開発事業に合わせ、ＪＲ東日本が「水戸

駅南口の顔」として新たに建設する駅ビルのキーテナントとして出店いたしますので、下記のとおり、

お知らせいたします。

記

１．当社店舗概要

 （１）所 在 地 茨城県水戸市宮町 1丁目 6番地（詳細は別添資料参照）

 （２）店 舗 名 称 ビックカメラ水戸店（仮称）

 （３）契 約 面 積 約 4,000 ㎡

 （４）店舗使用階 地上 4階～5階

２．建物概要

 （１）建物名称 水戸駅南口ビル（仮称）

（２）延床面積  25,500 ㎡

 （３）構  造  地上 6階

３．契約先（賃貸人）

   水戸ステーション開発株式会社

４．営業開始予定日

   平成 23年春

５．その他

具体的な営業内容、開店日等につきましては、詳細内容が決定した時点で改めてお知らせする

予定です。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ビックカメラ 広報・ＩＲ部

（電話）03-3987-8785 （ＦＡＸ）03-3987-8759

（E-Mail）ir@biccamera.com

２

（別添）

位 置 図

水戸駅南口ビル（仮称）イメージ

水戸駅南口ビル（仮称）概要図